

**Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas
Publisko iepirkumu komisijas
sēdes protokols**

2016.gada 5. septembrī plkst. 10:00

Nr.18/2016

Norises vieta: Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija
Rīga, Mazā Pils iela 19

Sēdē piedalās

Komisijas priekšsēdētāja	V. Mačiņa
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:	J. Asaris
Komisijas locekļi:	E. Vonsovičs K. Kukaine A. Blusanoviča E. Mantrova
Sēdi protokolē:	L. Spila

Darba kārtībā:

Atklāta konkursa „3D skenēšanas un 3D modelēšanas darbi valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu esošā stāvokļa fiksēšanai” (Iepirkuma identifikācijas Nr. VKPAI 2016/2) objekta – Mežciema ārstnieciskā ūdens procedūru dziedinātava (aizsardzības Nr. 4757) 3D skenēšanas metodes maiņa.

V. Mačiņa informē, ka Inspekcijā ir saņemts objekta – Mežciema ārstnieciskā ūdens procedūru dziedinātava (aizsardzības Nr. 4757), kas atrodas Daugavpilī Daugavpils ielā 131, īpašnieka atteikums veikt objektam 3D skenēšanas un 3D modelēšanas darbus, lai fiksētu tā esošo stāvokli, kaut arī sākotnēji objekta īpašnieks tam bija piekritis.

Ievērojot to, ka saskaņā ar kultūras pieminekļu aizsardzības normatīvajiem aktiem īpašnieka atļauja ir nepieciešama tikai lai iekļūtu objekta iekšpusē, vienojāties ar 3D skenēšanas un 3D modelēšanas darbu veicēju – SIA “SV Solutions”, par metodes maiņu.

K. Kukaine informē, ka sazinoties ar SIA “SV Solutions” vienojās, par metodes maiņu t.i. tiks veikta objekta novērtēšana tikai no ārpuses, tā lai fotofiksācijās pēc iespējas pilnīgāk atainotu objekta ārējo veidolu – jumtu un sienas, līdz ar to tiks veikta arī 3D modelēšana un atskaišu sagatavošana, bet tā kā veicot objekta detalizētu skenēšanu tikai no gaisa, neuzejot uz zemes. nav tik liela precizitāte, kopējā pakalpojuma sniegšanas vērtība samazināsies apmēram par 4000 euro.

V. Mačiņa Nepieciešams, lai pakalpojuma sniedzēji sagatavo tāmi, vadoties no tās varēs veikt grozījumus līgumā.

K. Kukaine Sazināšos ar viņiem un kad tāme tiks atsūtīta nodošu to juridiskajai daļai.

V. Mačiņa uzdod Juridiskajai un pieminekļu uzskaites daļai pēc tāmes saņemšanas veikt grozījumus pakalpojuma līgumā.

LĒMUMS:

Iepirkuma komisija locekļi apspriedušies, vienbalsīgi nolemj mainīt 3D skenēšanas metodi objektā - Mežciema ārstnieciskā ūdens procedūru dziedinātava (aizsardzības Nr. 4757), kas atrodas Daugavpilī Daugavpils ielā 131 un veikt grozījumus pakalpojuma līgumā

Sēde slēgta plkst.10:11.

Komisijas priekšsēdētāja	/PARAKSTS/	V. Mačiņa
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks	/PARAKSTS/	J. Asaris
Komisijas locekļi	/PARAKSTS/	E. Vonsovičs
	/PARAKSTS/	K. Kukaine
	/PARAKSTS/	A. Blusanoviča
	/PARAKSTS/	E. Mantrova
Komisijas sekretāre	/PARAKSTS/	L. Spila

IZRAKSTS PAREIZS

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas
Pieminekļu dokumentācijas centra vecākā speciāliste
Rīgā, 18.10.2016.



D. Rozenfelde